

ZP.271.11.2022

Ząbkowice Śląskie, 01.06.2022r.

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,
KTÓRZY POBRALI SWZ**

Dotyczy zamówienia publicznego pn. „**Modernizacja stołówki wraz z wyposażeniem**”.

Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 tj. ze zm.) informuje, że wpłynęło następujące pytanie do w/w postępowania. Poniżej treść pytania wraz odpowiedzią na zadane pytanie:

Pytanie nr 6:

Pom.zmywalni - w miejscu okna podawczego wbudować drzwi podawcze. Czy są to normalne pełne drzwi czy skrzydło z okienkiem podawczym?

Odpowiedź na zapytanie nr 6:

Są to drzwi z okienkiem podawczym.

Pytanie nr 7:

Proszę o potwierdzenie czy w jadalni ma być wentylacja grawitacyjna nawiewno-wywiewna czy mechaniczna? W opisie projektu(opis pkt.3) mowa jest o mechanicznej z rysunku wynika grawitacyjna.

Odpowiedź na zapytanie nr 7:

W jadalni ma być wentylacja grawitacyjna nawiewno-wywiewna.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający wyraziłby zgodę na zastosowanie płytek na posadzkach 60x60 zamiast 30x30?

Odpowiedź na zapytanie nr 8:

Tak mogą być płytki 60x60.

Sporządziła:
Komisja Przetargowa

Aleksandra Raba
P. J. K.
W. K.
P. K.
M. A.

Zatwierdzam:

DYREKTOR SZKOŁY

mgr Bogusława Raba

.....
Kierownik Zamawiającego